
平成３０年８月２２日 

福井市小学校 

校長 各位 

ＰＴＡ会長 各位 

プール開放担当者 様 

福井市ＰＴＡ連合会 

会 長 橋詰 直起 

（公印省略） 

 

平成３０年度「学校プール開放」に伴うアンケートのお願い 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は福井市ＰＴＡ連合会の活動にご理解、

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３０年度の学校プール開放につきまして、アンケート調査を実施したいと存じます。今年度

の実施状況を踏まえた上で、来年度の体制について関係各所に皆様方のご意見を伝え、アンケートの結果

をもとに意見交換会を開く予定でございます。アンケートの提出は、9/3（月）までにお願いいたします。

ご協力の程お願い申し上げます。 

          

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

福井市 PTA連合会 事務局 

〒910－0003 福井市松本 4－8－4 

TEL：0776-26-4058 

FAX：0776-26-4358 

E-mail：fcpta@mx4.fctv.ne.jp 

http://www.fukuicity-pta.com/ 

 

 


